rych iezeli naimnieysz rzecz vchybisz ordinansu sobie danego, nieomeln
restituti nagradza one bendziesz y wedug artykuów woiska cudzoziem-

skiego na przykad drugim sdzony. Dan w Warszawie dnia XVIII miesica
kwietnia, roku Paskiego MDCLXVII°, panowania królestw naszych pol-

skiego y szweckiego XIX roku. — an Kazimierz kroi.

Orygina papierowy, opatrzony pieczci pokojow, poniej tekstu wycinit.
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1362. 1667. die 30. m. Aprilis, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae magistratus civesque Cracovienses hor-

tatur, ut ad compescendos tumultus curam adhibeant.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czernie-

chouiaeue, nec non Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex.

Nobilibus et spectabilibus proconsuli, consulibus, aduocato, scabinis totiue

spectabili magistratui et communitati ciuitatis nostrae Cracouiensis, fide-

liter nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Nobiles et spectabiles, fideliter

nobis dilecti ! Quandoquidem iam tempus imminet, quo plerumue dissolutii

iuuentus almae academiae Cracouiensis tumultus uotannis innouat, infideles

Iudaeos et dissidentes, quos iura regni patiuntur, perseuendo, visum est

nobis tempestiue adhortari Fidelitates Vestras, uatenus consulendo publicae

securitati et tumultibus obuiando, ineant rationem cum magnifico palatino

et capitaneo generali Cracouiensi atque cum magnifico rectore academiae

de medijs et modo coercendae iuuentutis, tumultusue arcendi : ipsis etenim

Fidelitatibus Vestris euidens periculum ex his tumultibus imminet, uando
uidem non soli tantummodo studiosi, sed etiam homines licentiosi et vaga-

bundi eiusmodi tumultibus sese immiscent, quorum vnicum studium est
;

alienis fortunis potiri et rapina viuere. Cjuapropter facturos id Fidelitates

Vestrae cum pro munere et officio , tum pro se ipsis et securitate publica.

Datum Varsauiae die XXX mensis Aprilis, anno Domini M DC LXVII,
regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae XIX anno. — Ioannes Casi-

mirus rex. — Christoph Michael Rupniowski tribunus palatinatus Cracov.

cap. Lelów.

Dokument papierowy, opatrzony wielk pieczci koronn, poniej tekstu wycinit.

1363. 1667. die 27. m. Iunii, Cracoviae.

Senatus consultum de luto averrendo.

Actum feria secunda ant festum ss. Petri et Pauli apostolorum. —
Ad officium et acta praesentia consularia Cracouiensia personaliter veniens

prouidus Sebastianus Biakowic, ministerialis regni generalis , in vim suae